16-02-2024 16:08:39

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

TERRENO COM GRANDE ACUMULO DE ENTULHOS NECESSIDADE DE LIMPEZA URGENTE POIS HÁ
UMA EXPRESSIVA PROLIFERAÇÃO DE INSETOS COLOCANDO EM RISCO OS MORADORES.

LIMPESA DE TERRENO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 18-03-2019

RUA LÍDER, 440, LARANJEIRAS, 38.410-502, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 14914/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

Sala das Sessões, 18 de março de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total